
Masarykova univerzita, Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí (RECETOX) 

Kamenice 753/5, pavilon A29, 625 00 Brno, Česká republika  

T: +420 549 495 338, E: info@recetox.muni.cz, www.recetox.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636-621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/1 

Objednávka č. 3113/0148/18 

Kupující: Prodávající: 
Masarykova universita, Přírodovědecká fakulta,  Wiesner – Hager Project spol. s.r.o. 
Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí Drtinova 557/10 
Fakturační adresa: Kotlářská 2, 611 37 Brno 150 00 Praha 5, Smíchov  
Místo plnění (dodání): Kamenice 753/5, budova A29, IČ: 28438728, DIČ: CZ28438728 
625 00 Brno-Bohunice  
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

Vyřizuje:  

Objednáváme u Vás kancelářské židle dle Vaší cenové nabídky a tabulky viz. níže: 

Objednávko
vé číslo/Cat. 

number 
Název produktu/Item 

MJ/Unit/
size 

Počet 
MJ 

Quantity 

PARO2 

Kancelářská židle se čalouněným opěradlem. Opěrák výškově nastavitelný. 
Posuv sedáku. Synchronní mechanika. 3D područky. Nylonový kříž. Brzdící 
kolečka. Čalounění sedák. Hlavová opěrka. ks 8 

Cena celkem s DPH 110 110,00 Kč 

1. Elektronické faktury zasílejte na email: rcxfaktury@recetox.muni.cz. Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky.

Splatnost faktury činí alespoň 21 dnů.

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do 2 týdnů.

3. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží dodaného podle této smlouvy. Záruční doba na celý předmět plnění

činí 60 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky.

4. Je-li zboží zasíláno prostřednictvím poskytovatele poštovních či přepravních služeb, je odevzdána Kupujícímu až

jejím převzetím z přepravy.

5. Kupní smlouva vzniká bezvýhradnou akceptací objednávky kupujícím a nabývá účinnosti jejím zveřejněním

v registru smluv, které zajistí kupující.  Plnění může proběhnout až po nabytí účinnosti kupní smlouvy.

V Brně dne 29.01.2018 

          ……………………………………….. 

      prof. RNDr. Jana Klánová, Ph.D. 
     ředitelka centra 

mailto:kolacek@recetox.muni.cz
mailto:rcxfaktury@recetox.muni.cz


From: XXXXXXXXX [mailto:xxxxxxxxx@wiesner-hager.com]  
Sent: Wednesday, January 31, 2018 3:50 PM 
To: XXXXXXXXX <xxxxxxxx@recetox.muni.cz> 
Cc: xxxxxxxx@recetox.muni.cz 
Subject: RE: Objednávka k akceptaci 
 
Dobrý den Vám přeji,  
 
Bezvýhradně akceptujeme Vaši objednávku č. 3113/00148/18. Týmto objednávku zadáváme do 
výroby, termín výroby je 15.2. Dodaní do 2 pracovních dnů. Hezký den a děkujeme za objednávku.  
 
 
 
S přátelským pozdravem 
 
XXXXXXXXX 
 
Wiesner-Hager Concept 
Tel.: 00 420 606 048 xxx 
Kancelář Brno: Impact Hub Brno, Cyrilská 7, 602 00 Brno 
Kanelária Bratislava: Impact Hub Bratislava, Hviezdoslavovo námestie 20, 811 02 Bratislava 
Email: xxxxxxxx@wiesner-hager.com 
Web: www.wiesner-hager.com/cz/ 
 


	obj. 0148_Wiesner - Hager Project 
	akceptace židla

